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Uczestnicy postepowania
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
na dostawe zestawow do patomorfologii wraz z montazem i szkoleniem

WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

W zwigzku z otrzymanymi zapytaniami dotyczgcymi tresci Specyfikacji Warunkéw Zamowienia, Zamawiajgcy na podstawie art. 135 ust. 11
ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2019r - Prawo zamowien publicznych ponizej zamieszcza tres$¢ zapytan wraz z odpowiedziami:

Pytanie:

projekt umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacje § 8- zatgcznik nr 4 do SWZ w taki sposdb, aby kary umowne byty naliczane za zwtoke w dostawie
towaru od kwoty niezrealizowanej lub niewtasciwie, nieterminowo zrealizowanej wartosci umowy, a nie catkowitej kwoty zamoéwienia. Uwazamy za
niesprawiedliwe natozenie kary na Wykonawce za juz zrealizowang terminowo cze$¢ umowy

Odpowiedz:

Nie.

Pytanie:

projekt umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacje § 6 projektu umowy — zat. 4 do SWZ w nastepujacy sposéb:

10. Wykonawca o$wiadcza, ze gwarantuje czas naprawy do 7 dni roboczych od dnia podjecia czynnosci majgcych na celu diagnoze niesprawnosci.
W przypadku koniecznosci dostarczenia czesci spoza terytorium RP, czas ten ulega Wydtuzeniu o 4 dni robocze

Odpowiedz:

Nie.

Pytanie:

projekt umowy

Czy Zamawiajacy zgadza sie na zmiane poprzez dodanie zapisdw, ze Zamawiajacy moze dokonywac zgtoszen awarii/ zamowiert w swoich godzinach
pracy od 7-15 przy uwzglednieniu, iz pracownicy Wykonawcy pracuja w odmiennym systemie pracy od 8/9-16/17 i w tych godzinach wykonujg prace
po stronie Wykonawcy. Co oznacza, ze pracownicy Wykonawcy bedg reagowali niezwtocznie po rozpoczeciu pracy w siedzibie Wykonawcy.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie zmieni aktualnego zapisu.

Pytanie:

projekt umowy

Czy Zamawiajacy potwierdza, ze gwarancji nie podlegajg materiaty eksploatacyjne takie jak np. filtry weglowe?

Oczekiwanie gwarancji bez wytgczen skutkuje brakiem mozliwosci rzetelnej kalkulacji oferty. Oferent nie jest w stanie okresli¢ ewentualnych kosztéw
dodatkowych, ktdre mogg sie pojawic¢ w czasie eksploatacji.

Odpowiedz:

Zgodnie z obowigzujgcymi przepisami zawartymi w projekcie umowy.
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